Artículo-1°.-Modifícase el Artículo 200 de la Ordenanza N° 12.142, Complementaria del 
Presupuesto año 2017 el que quedará redactado de la siguiente manera: 

Artículo-201.-La bonificación por "Fallas de Caja" del personal de la Dirección 
General Tesorería con Funciones de Cajero, Tesorero y 
Subtesorero en la suma de pesos dos mil setecientos ($ 2.700), 

l~5 
	 personal de la Dirección General de Tesorería que manejan fondos 

en la suma de pesos mil trescientos cincuenta ($ 1.350), y para el 
personal de la Tesorería del Cuerpo de Agentes de Gestión 
Administrativa que manejan fondos en la suma de pesos 
setecientos cincuenta ($ 750). Para los agentes que manejan cajas 
chicas el equivalente al seguro de fidelidad más los aportes